Le Torce







Comune di Sonnino

Regione Lazio

Ass, Tur. Pro Loco di Sonnino - APS

Sabato 31 maggio 2025

ore 10:00 Chiesa di S. Michele Arcangelo: SS. Messa per i "torciaroli"

ore 14:00 Chiesa di S.Michele Arcangelo: Vespri

ore 14:30 Partenza de "Le Torce" da Piazza San Pietro

in via Cesare Battisti: spettacoli di artisti di strada ore 19:00 in Piazza Garibaldi:

"Mercanti e Servi" - le più belle canzoni dei Nomadi in live

ore 21:00 Spuntano "Le Torce" a Costa La Traglia - show pirotecnico

ore 22:00 Spuntano "Le Torce" dal Costone de Le Serre - show pirotecnico

"Aspettando Le Torce": intrattenimento musicale, a cura dei locali del Centro ore 04.00 circa: i torciaroli rientrano a Sonnino

Domenica 1° giugno 2025

ore 11:15 Chiesa di S. Michele Arcangelo: SS. Messa di ringraziamento

dalle ore 17:00 presso la Chiesa di San Giovanni

"L'acquedotto romano di San Lorenzo da Amaseno a Terracina" di Giuseppe Papi - incontro con l'autore, interverranno:

Prof. Stefano Pagliaroli - Università degli studi di Verona

Dott. Francesco Mannino - Società per la Storia Patria Provincia di Latina

ore 19:00, premiazione del "Concorso Principe dell'Olio 2024" e conferimento dell'onorificenza "Le Torce" da parte dell'Amministrazione comunale.

dalle ore 21:00 in piazza Garibaldi: "Una notte al Luna Park", musica ed attrazioni per i torciaroli di domani.

Le DIRETTE STREAMING sono visibili sul sito www.sonnino.info

Per chi vuole partecipare al rito o per ulteriori informazioni, puoi inviarci una email a sonninoproloco@gmail.com

Sonnino una notte nella Storia

#letorcesonning



